
Lz. Nummer Name Jahrgang Adresse Ort Tel. Email

787152 Meier Fabian 2000 Austrasse 7 9469 Haag 078 974 14 14 meier.fabian@sunrise.ch

704164 Voppichler Stefan 1999 Sennwalderstr. 1 9465 Salez 078 652 87 86 voppichler.stefan@gmail.com

753086 Aebi Joel 1999 Bachweg4 9466 Sennwald 076 481 12 37 joel.aebi@rsnweb.ch

747095 Fluri Laura 1999 Quellweg 10 9467 Frümsen 078 928 95 50 laura.fluri99@hotmail.com

787153 Hehli Terry 2000 Dornen 28 9466 Sennwald 078 910 90 57 terry.telo00@gmail.com

793314 Tinner Mike 2004 Brüel 1 9468 Sax 077 521 86 42 esther.tinner@bluewin.ch

787157 Vinzens Nicolas 2000 Winggel 4 9468 Sax 079 132 05 80 nicolas@vinzens.com

875922 Hagmann Thomas 2003 Burgberg 22 9468 Sax 079 471 88 78

396780 Kressig Flurin 1999 Dachsweg5 9470 Werdenberg

907182 Tinner Tim 2005 Brüel 1 9468 Sax 079 229 42 12 esther.tinner@tinner-tiefbau.ch

907176 Kollegger Cyril 2004 Linde 2 9465 Salez 079 716 34 35 cyko@outlook.de

943557 Kassel Marco 2005 Schnarren 24 9467 Frümsen 079 898 09 96 marco@kassel.ch

943558 Heeb Robin 2004 Eschagger 7 9468 Sax 079 765 24 86 michiheebsax@gmail.com

943559 Hanselmann Lars 2005 Bifig 20 9466 Sennwald 079 659 21 50 lars.hanselmann@rsnweb.ch

943561 Dudler Flurin 2004 Unterstein 2 9466 Sennwald 078 693 96 63 patriziadudler@bluewin.ch

943562 Dudler Emma 2005 Unterstein 2 9466 Sennwald 078 693 96 63 patriziadudler@bluewin.ch

Jungschützen Sennwald




